关于召开中国企业报协会常务理事会通知

各常务理事单位：

按照中国企业报协会年初安排，今年中国企业报协会常务理事会

议将于 2019 年 12月 3 日至 6 日在广州召开，现将会议相关事宜通知

如下：

一、会议时间：2019年 12月 03日报到（全天），12月 06日结束离会。

二、会议内容：

1、学习习近平新时代中国特色社会主义思想学习纲要、习近

平关于“不忘初心、牢记使命”论述摘编，开展“不忘初心、牢记使

命”主题教育研讨；

2、汇报 2019 年中国企业报协会工作、财务收支情况；

3、研讨安排 2020 年中国企业报协会全年工作。

三、会议地点：

广东省广州市番禺区市新路 78号，一江戴斯酒店(此酒店对外推

广名)。（酒店开具住宿发票名称:广州一江戴斯酒店有限公司）

四：会议承办：

由重庆市仁人益商务有限公司承办会议，会务费：1390元/人，

会务发票由重庆市仁人益商务有限公司出具。

五、报名截止时间：开会人员信息请在 2019 年 11 月 20 日前发

电子邮箱，（人员信息写清楚姓名、性别、职务、电话、单位全称），

以便安排房间。

六、联系人：郭春燕  电话：17795103196

罗  莉  电话：13808346512

电子邮箱：zgqybxh2013@126.com

(附：参会代表到酒店开会线路指南)

中国企业报协会

                                     2019年 10 月 28日

mailto:zgqybxh2013@126.com

附：参会代表到酒店开会线路指南：

1、广州火车站至一江戴斯酒店

（1）地铁 5号线 → 地铁 3 号线 → 番禺 51路（1小时 10 分

钟 、 31.6 公里 、 步行 890米）；

（2）广州火车站地铁 5 号线（文冲方向）珠江新城站下车， 站内换

乘 珠江新城站上车，地铁 3 号线（番禺广场方向）市桥站（D 口出）

下车，步行 770米；

（3）市桥街道办站上车 番禺 51 路 公路局南城分局站下车，步行

60 米；

抵达一江戴斯酒店。

2、广州南站至一江戴斯酒店

番禺 52 路（56分钟 、15.8 公里 、 步行 700 米 ）；

广州南站总站乘坐番禺 52路抵达蔡边村(番禺大道)站下车，步行 550

米；

抵达广州一江戴斯酒店

3、广州白云国际机场至一江戴斯酒店

javascript:void(0);
javascript:void(0);

（1）地铁 3号线北延段 → 地铁 3号线 → 番禺 51路（小时

32 分钟 、 56.6公里 、 步行 880 米）；

（2）机场南(1 号航站楼)站/机场北（2 号航站楼）站上车，地铁 3

号线北延段（体育西路方向）体育西路站下车，站内换乘体育西路站，

上车，地铁 3 号线；

（3）（番禺广场方向）市桥站（D 口出）下车步行 770 米 市桥街道

办站上车 番禺 51路 公路局南城分局站 下车步行 60米；

抵达一江戴斯酒店

javascript:void(0);